HARYANA GOVERNMENT URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT NOTIFICATION

Dated:-07~92018

No.18/20/2017-3C1- In pursuance of the provision of sub-section (3) of Section- 4 of the Haryana Municipal Act, 1973 (Act 24 of 1973) and with reference to Haryana Government, Urban Local Bodies Department notification no. 18/20/2017-3C1, dated 08.02.2017, the Governor of Haryana hereby include within the Municipal Committee, Ladwa in District, Kurukshetra, the area lying between the existing boundaries as defined in the erstwhile Haryana Govt. (Urban Local Bodies Department Notification No. 4/71/2016-3C1, dated 03.05.2007 and the boundaries as specified in the schedule here to be appended.

SCHEDULED OF BOUNDARY

NORTH:- Proposed Municipal Limit starting from Musteel number 73 khasra Number 10 of Dhanora Jattan towards East in a straight line upto Musteel Number 71 Khasra Number 6/1 then downwards in south direction in a straight line acrossing the Rakshi chautang and upto Musteel Number 22 Khasra Number 1 and then turn towards East upto Musteel number 22 Khasra number 2 then downward in south direction in a straight line upto Musteel number 22 Khasra Number 13 of Village Dera and turn towards east in straight line upto Musteel number 44 Khasra Number 15 of Moja Ban.

EAST:- Starting from Musteel Number 44 Khasra no. 15 of moja ban towards south in a straight line and acrossing the S.K.Road upto Musteel NO. 68 Khasra no. 25 then turn towards West upto Musteel no. 84 khasra no. 3 of moja Ban after that turn towards south in a straight line upto Musteel no. 9 Khasra No. 13 of moja Budha then turn towards east upto Musteel No. 9 Khasra No. 15/2 then turn towards south upto Musteel No. 23 Khasra No. 16 of Moja Budha after that turn towards West and going along with boundary line of village Budha in straight line upto Musteel No. 8 Khasra No. 19.

SOUTH:- Starting from Musteel Number 8 Khasra no. 19 of moja Budha towards west along with the boundary line of Moja Ladwa and acrossing the Ladwa Indri road to Musteel no. 8 Khasra No. 10/2 of Moja Bapada then turn downwards along with Indri road and passing through Khasra No. 8/10/2, 8/11/1, 8/16/1, 8/21 and

Urban Local Bodies Department

Page 1

17/1,17/10, 17/20, 17/21 then turn towards west upto Musteel no. 7 Kh. no. 25/2 to 21. Then downwards upto Trinjunction pillar of Moja Brachpur, Ladwa and Bapda. Then starts turn Trinjunction pillar to along with boundary line of ladwa Moja after acrossing the Rakshi chautang of Moja Ladwa upto Musteel No 46 khasra no. 5 of Moja Ladwa.

WEST:- Starting from Musteel Number 46 Khasra no. 5 of moja Ladwa to down wards along with Rakshi chautang Nala upto Musteel No 111 Khasra No 17, 18 then towards North in a straight line Ladwa Pipli road upto Musteel No. 69 Khasra no 8 of Moja Niwarsi then turndary and going along Rakshi Chautang meets on trinjunction piller of Moja Niwarsi, Dhanora Jattan, Ladwa. Then turn towards east meets at Musteel No 73 Khasra No 10 of Moja Dhanora Jattan where the proposed Limit of Municipal Committees Starts.

Anand M. Sharan for Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department.

Endst No. 18/20/2017-3C1

Dated 07-09-2018

A copy is forwarded to the Controller, Printing and Stationery Department, Haryana, Panchkula with the request that above notification (both in Hindi and English) may please published in the Haryana Government Gazette (Extra-Ordinary).

He is requested to supply 50-50 printed copies of the said notification to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department, Chandigarh/Director General, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula for record.

Superintendent Committee-I for Principal Secretary of Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

Urban Local Bodies Department

Page 2

Dated 07-09-2018

Endst No. 18/20/2017-3C1

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- State Election Commission, Haryana, Nirwachan Sadan, Plot No. 2, 1. Sector-17, Panchkula.
- Director General, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
- Director, Development and Panchayat, Haryana, Chandigarh. 2.
- Chief Registrar (Birth and Death) cum- Director General Health Service 3. 4. Haryana, Panchkula.
- Director Census Operation, Haryana Janganana Bhawan, Plot No. 2-B, 5. Sector-19-A, Chandigarh.
- Commissioner, Ambala Division, Ambala. 6.
- Deputy Commissioner, Kurukshetra. 7.
- Secretary, Municipal Committee, Ladwa. 8.

Superintendent Committee-I

for Principal Secretary of Government, Haryana,
Urban Local Bodies Department.

<u>cc</u>:

SE (I.T.) i)

हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग अधिसूचना

दिनांक: 07-09-2018

संख्या 18/20/2017—3क1 :- हरियाणा नगर पालिका अधिनियम, 1973 (1973 का अधिनियम 24), की धारा— 4 की उप—धारा (3) द्वारा प्रदान की गई शिक्तयों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग की अधिसूचना संख्या 18/20/2017—3क1, दिनांक 08.02.2017 के सन्दर्भ में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा हरियाणा सरकार (शहरी स्थानीय निकाय विभाग) की अधिसूचना संख्या 4/71/2016—3क1, दिनांक 03.05.2007 में यथा परिनिश्चित वर्तमान सीमाओं तथा इसमें नीचे दी गई अनुसूचि में यथा विनिर्दिष्ट सीमा के क्षेत्र को जिला—कुरूक्षेत्र की नगर पालिका, लाडवा के भीतर सिम्मिलित करने की घोषणा करते हैं।

सीमाओं की अनुसूची

उत्तरः— प्रस्तावित नगरपालिका की सीमा धनौरा जाटान की मुस्तील नम्बर 73 खसरा न0. 10 से शुरू होकर पूर्व दिशा की तरफ एक सीध में चलते हुये मुस्तील न0. 71 खसरा न0. 6/1 तक फिर नीचे की तरफ दक्षिण दिशा में एक सीधी लाईन में चलते हुये राक्षी चौतांग को पार करते हुये छेरा गांव के मुस्तील न0. 22, खसरा न0. 11 तक फिर पूर्व की तरफ मुडकर एक सीध में चलते हुये मुस्तील न0. 22 खसरा न0. 2 तक फिर नीचे की तरफ दक्षिण दिशा में एक सीधी लाईन में चलते हुये मुस्तील न0. 22 खसरा न0. 13 तक फिर पूर्व की तरफ मुडकर एक सीध में चलते हुये मेजा बन के मुस्तील नम्बर 44 खसरा न0. 15 तक ।

पूर्व:— मौजा बन के मुस्तील नम्बर 44 खसरा न0. 15 से शुरू होकर दक्षिण तरफ एक सीध में चलते हुये एस.के.रोड को पार करते हुये मुस्तील नम्बर 68 खसरा न0. 25 तक फिर पश्चिम की तरफ मुड़कर मौजा बन मुस्तील न0. 84 खसरा न0. 3 तक उसके बाद दक्षिण की तरफ मुड़कर एक सीध में चलते हुये मौजा बुढा के मुस्तील नम्बर 9 खसरा न0. 13 तक फिर पूर्व की तरफ मुड़कर मुस्तील न0. 9 खसरा न0. 15/2 तक फिर दक्षिण की तरफ मुड़कर मौजा बुढा के मुस्तील न0. 23 खसरा न0. 16 तक उसके बाद फिर पश्चिम की तरफ मुड़कर बपदी गांव की सीध के साथ—साथ एक सीध में चलते हुये मौजा बुढ़ा के मुस्तील न0. 8 खसरा न0. 19 पर मिलती है।

शहरी स्थानीय निकाय विभाग।

Page 1

दक्षिण:— मौजा बुढा के मुस्तील न0. 8 ख़सरा न0. 19 से शुरू होकर पश्चिम दिशा की तरफ लाडवा मौजा की सीमा के साथ—साथ लाडवा इन्द्री रोड पार करके मौजा वपदा के मुस्तील न0. 8 ख़सरा नं0 10/2 तक फिर नीचे की तरफ इन्दी रोड के साथ—साथ फिर ख़सरा न0. 8//10/2, 8//11/1, 8//16/1, 8//21 तथा 17//1, 17//10, 17//11, 17//20, 17//21 में होकर गुजरते हुये फिर पश्चिम की तरफ मुडकर मुस्तील न0. 7 ख़सरा न0. 25/2 से 21 तक फिर नीचे की तरफ चलकर हदुद पथ्थर मौजा बडाचपुर, लाडवा तथा बपदा पर टकराती है फिर हदुद पथ्थर से शुरू होकर लाडवा मौजा की सीमा के साथ—साथ बडाचपुर रोड को पार करके राक्षी चौतांग पर लाडवा मौजा के मुस्तील न0. 46 ख़सरा न0. 5 पर मिलती है ।

पश्चिम:— मौजा लाडवा के मुस्तील न0. 46 खसरा न0. 5 से शुरू होकर नीचे की तरफ राक्षी चौतांग नाले के साथ—साथ मौजा निवारसी के मुस्तील न0. 111 खसरा न0. 17, 18 तक फिर उत्तर की तरफ एक सीध में चलते हुये लाडवा पिपली रोड को पार करके मौजा निवारसी के मुस्तील न0. 69 खसरा न0. 8 तक फिर मुडकर मौजा लाडवा की सीमा व राक्षी चौतांग के साथ—साथ चलते हुये हदुद पथ्थर मौजा निवारसी व धनौरा जाटान लाडवा पर टकराती है । फिर पूर्व की तरफ मुडकर मौजा धनौरा जटान की मुस्तील न0. 73 व खसरा न0. 10 पर मिलती है । जहां से नगरपालिका की प्रस्तावित सीमा शुरू होती है ।

आनन्द एम. शरन प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग।

शहरी स्थानीय निकाय विभाग।